A LA CARTE
ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN

KOUDE VOORGERECHTEN

ZUURDESEMBROOD
Griekse olijfolie — zeezout - roomboter

PALING
brioche — bieslook — appel
supplement kaviaar +15

VLEESTOMAAT
miso — mangochutney — nori — bocconcini

STEAK TARTAAR
tartaar van rund — Parmezaan — croutons — soya

WARME VOORGERECHTEN

COQUILLE
zwarte knoflook — lardo — Oosters schuim

ZWEZERIK
bospaddestoelen — bonito — saus van dashi

12

12

16

16

20



HOOFDGERECHTEN

BLACK ANGUS FLAT IRON STEAK 35
Shiitake — XO aioli — saus Periguex

SNOEKBAARS 27
suikermais — zeevenkel — beurre blanc van paling

MOUSSAKA 22
aubergine — pesto van macadamia — Graviera

ONZE HOOFDGERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET EN
SEIZOENSGROENTE

NAGERECHTEN

APPEL COCKTAIL 10
gestoofde appel — advocaat — panko — vanille roomijs

KAASPLANK 16.5
selectie binnen- en buitenlandse kazen van het Kaasatelier
compote — brood

KOFFIE MET BONBONS VAN ATELIER A3
verschillende bonbons naar keuze 1.5 per stuk



